
UCHWAŁA NR LXX/654/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Miasta Pabianic na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic, ze 

środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowych na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic, w łącznej wysokości 1 111 451,41 zł 
(słownie: jeden milion sto jedenaście tysiący czterysta pięćdziesiąt jeden złotych, 41/100). 

§ 2. Wykaz udzielonych dotacji, o których mowa w § 1 oraz ich wysokość, stanowi załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Beneficjentem Dotacji a Miastem Pabianice. 

§ 4. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A41BED-F78C-4C4A-BE7C-032E101EAAE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/654/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wykaz udzielonych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic 

Lp. Wnioskodawca Nazwa inwestycji Środki 
pochodzące 
z RPOZ (w 

zł) 

Środki 
pochodzące 
z budżetu 
JST (w zł) 

Łączna 
kwota 

udzielonej 
dotacji z 

budżetu JST 
(w zł) 

1. Parafia 
Ewangelicko-

Augsburska św. 
Piotra i św. Pawła 

Wykonanie nowej instalacji 
elektrycznej i Remont 

Piętra Budynku Pastorówki 
Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego św. Piotra i 
św. Pawła w Pabianicach 

245 000,00 5 000,00 250 000,00 

2. Rzymskokatolicka 
Parafia 

Najświętszej Maryi 
Panny Różańcowej 

Pabianice - prace 
konserwatorskie pokrycia 

dachowego budynku 
parafialnego przy kościele 

P.W.M.B. Różańcowej 

543 411,03 11 090,02 554 501,05 

3. Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. św. Floriana 
Męczennika w 

Pabianicach 

Montaż okien oraz 
konserwacja ościeżnic w 
kościele parafialnym pw. 

św. Floriana Męczennika w 
Pabianicach (XIX w.) 

300 000,00 6 950,36 306 950,36 

Razem 1 111 451,41 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A41BED-F78C-4C4A-BE7C-032E101EAAE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/654/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz udzielonych dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub robotybudowlane przy zabytkach  wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Miasta Pabianic


